UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO

REITORIA

Portaria nº 003/2021-GR, de 20 de janeiro de 2021.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os docentes DULCIENE KARLA DE ANDRADE SILVA (Presidente),

Matrícula SIAPE Nº 2481683; ROBSON SANTOS DE OLIVEIRA, Matrícula SIAPE Nº

1619400; GUSTAVO PEREIRA DUDA, Matrícula SIAPE Nº 2314584; ANTHONY

WELLINGTON ALMEIDA GOMES, Matrícula SIAPE Nº 2142103; JOSABETE SALGUEIRO

BEZERRA DE CARVALHO, Matrícula SIAPE Nº 2378009; JEAN CARLOS TEIXEIRA DE

ARAÚJO, Matrícula SIAPE Nº 2001286; TIAGO BUARQUE ASSUNÇÃO DE CARVALHO,

Matrícula SIAPE Nº 1788516; IRIS BARBOSA DE SOUZA, Matrícula SIAPE Nº 1815331;

GLÊCE MILENE SANTANA GOMES, Matrícula SIAPE Nº 2000624; DENNYS DIKSON

MARCELINO DA SILVA, Matrícula SIAPE Nº 2000409; ÂNGELA VALÉRIA ALVES DE

LIMA, Matrícula SIAPE Nº 1334210; GÍLCIA APARECIDA DE CARVALHO, Matrícula

SIAPE Nº 1680404; LUIZ CARLOS FONTES BAPTISTA FILHO, Matrícula SIAPE Nº

1046818; MARLENE MARIA OGLIARI, Matrícula SIAPE Nº 1446516; CAROLINA MAFRA

DE SÁ, Matrícula SIAPE Nº 1767790; GEANE DIAS GONÇALVES FERREIRA, Matrícula

SIAPE Nº 1542958; para comporem a Comissão de Pesquisa da Universidade Federal do

Agreste de Pernambuco (UFAPE), até 24/10/2021.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO

Reitor Pro Tempore